WERKZEUG-SPEZIALIST
FÜR SANITÄR – HAUSTECHNIK
Starke Marken – Starke Partner
«Sackbefehl» I
35.610.00
CHF 57.00 statt CHF 79.00
Zangen-Set 150mm
17.025.01
CHF 86.00 statt CHF 148.00
«Sackbefehl» II
35.611.00
CHF 96.00 statt CHF 129.00
Sani-Starter-Satz I
35.605.00               21-tlg.
CHF 486.00 statt CHF 670.00
Sani-Starter-Satz II
35.606.00               29-tlg.
CHF 795.00 statt CHF 1’108.00
S c h l e i f m i t t e l
Trennscheiben
Hohe Schnittgeschwindigkeit, geringe Gratbildung
No.  IB1008-125 125x1mm Fr. 0.80
Fortec
Pack à 25 Stk.
Trennscheiben A960TZ
Hervorragende Trenneigenschaften mit hoher Standzeit
(ab 1000 Stk. bitte um Kontaktaufnahme)
No.  IB1010-125 125 x 1mm Fr. 1.50
No.  IB1010-230 230 x 1.9mm Fr. 4.55
Klingspor
Pack à 25 Stk.
Schruppscheiben A24R Supra
Hohe Aggressivität und Standzeit
No.  IB1020-125 125 x 6mm Fr. 3.70
No.  IB1020-230 230 x 8mm Fr. 11.20
Klingspor
Pack à 10 Stk.
Schruppscheibe Flex Grind Cubitron II
Unvergleichbar leise und vibrationsarm bei hoher Schnittigkeit
(inkl. 2 Stk. Spezial-Stützteller pro Pack)
No.  25.382.00 125 x 3mm Korn 36 Fr. 4.20
No.  25.382.01 125 x 3mm Korn 80 Fr. 5.20
3M
Pack à 50 Stk.
Schleifscheiben Octopus
Genoppte Oberfläche, kühler Schliff, sichtbare Schleifzone
No.  25.385.00 125 x 4mm Korn 36 Fr. 4.90
No.  25.385.01 125 x 4mm Korn 60 Fr. 4.90
Northon
Pack à 20 Stk.
Fächerschleifscheiben
Zirkon, schräge Form, für Stahl/Inox, hohe Standzeit
No.  FT851331 125 mm Korn 40 Fr. 2.55
No.  FT851332 125 mm Korn 60 Fr. 2.55
No.  FT851333 125 mm Korn 80 Fr. 2.55
Fortec
Pack à 10 Stk.
Fächerschleifscheiben SMT628
Zirkon, gerade Form, für Stahl/Inox, hohe Abtragsleistung
No.  IB1030/125.40 125 mm Korn 40 Fr. 5.80
No.  IB1030/125.60 125 mm Korn 60 Fr. 5.80
No.  IB1030/125.80 125 mm Korn 80 Fr. 5.80
Klingspor
Pack à 10 Stk.
Fächer-Sicht-Scheifscheiben Visible
Freie Sicht aufs Werkstück, hohe Standzeit